РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
КИМИЛЬТЕЙСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 10.11.2017г.                                            с. Кимильтей                                                      №  56/1

О внесении изменений в постановление администрации Кимильтейского
муниципального образования № 50/1 от 09.10.2017 г. «О признании земельных долей невостребованными и об утверждении списка невостребованных земельных
долей участников долевой собственности из земель сельскохозяйственного назначения
в границах Кимильтейского муниципального образования»

          В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 24 июля 2002 г. N 101-ФЗ "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения", руководствуясь ст.ст. 23,46 Устава Кимильтейского муниципального образования,  администрация Кимильтейского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести  изменения в список невостребованных земельных долей согласно Приложения № 1.
          2. Опубликовать настоящее постановление в информационно-аналитическом издании Кимильтейского муниципального образования «Информационный вестник».
          3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кимильтейского
муниципального образования                                                                                          Н.Н. Андреев

Приложение к постановлению
 от 10.11.2017 г. № 56/1

Список  невостребованных земельных долей участников долевой собственности из земель сельскохозяйственного назначения  в границах Кимильтейского муниципального образования

Администрация Кимильтейского муниципального образования Зиминского района Иркутской области публикует список лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными.

Список собственников невостребованных земельных долей,  которые не воспользовались своими правами, т.е. не распорядились  ими в течение трех и более лет подряд с момента приобретения ими прав на земельную долю. с кадастровым номером 38:05:000000:63 из земель сельскохозяйственного назначения по адресу: Иркутская область, Зиминский район, система координат: МСК-38, зона 3:

          Хамидулин Юрий Генулович
          Склеймина Людмила Никифоровна
          Петрова Нина Исаховна,
          Логиновская Агафия Георгиевна
          Кириллов Андрей Вениаминович
          Яковлев Семён Яковлевич.

Глава Кимильтейского муниципального образования                                                    Н.Н.Андреев